
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2017 

Processo Administrativo nº 057/2017, Tomada de Preços nº 005/2017. 

OBJETO: CONTRATO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SOFTWARES DE INTELIGÊNCIA FISCAL. 

CONTRATO Nº. 021/2017- celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e PORTAL PÚBLICO INFOMÁTICA LTDA.  

VALOR: R$ 26.031,48 (R$2.169,29 / mês) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 05/05/2019 A 04/05/2020 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO N° 02: 24/05/2019. 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 


